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Sorg er kjærlighetens pris. Mange sammenligner sorg med en amputasjon. 
Denne boken drøfter sorg med utgangspunkt i historiske studier, konkrete 
hendelser, litterære beskrivelser, psykologiske teorier, som utfordring for troende 
og ikke-troende, og som en eksistensiell utfordring. Forfatterne drøfter sorg i et 
livsløps perspektiv og som et kulturelt fenomen. 

Bakgrunnsmaterialet er både egen forskning og gjennomgang av andres forskning. 
En rekke mennesker har bidratt med sine egne erfaringer. Noen av dem har 
mistet sine nærmeste, andre har hatt andre typer tap. Sorg er en del av livet. Vi 
kan aldri fjerne eller behandle bort sorg, men forfatterne har som mål at boken 
kan bidra til innsikt og åpenhet rundt sorg som en felles menneskelig utfordring 
vi alle vil kunne bli berørt av. 

Marie Smith-Solbakken er historiker og instituttleder ved Instituttet for Kultur- og 
Språkvitenskap ved Universitetet i Stavanger. Hans-Jørgen Wallin Weihe er professor 
i sosialt arbeid ved Høgskolen i Lillehammer. Begge er forfattere og forskere involvert i 
spørsmål som spenner fra det historiske og til det samfunnsvitenskapelige og praktisk 
felles menneskelige utfordringer. Kjærlighetens pris er sorgen
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Sorg – kjærlighetens pris er sorgen
Hans-Jørgen Wallin Weihe & Marie Smith-Solbakken

Sorg er kjærlighetens pris. Mange sammenligner sorg 
med en amputasjon. Denne boken drøfter sorg med 
utgangspunkt i historiske studier, konkrete hendelser, 
litterære beskrivelser, psykologiske teorier, som 
utfordring for troende og ikke-troende, og som en 
eksistensiell utfordring. Forfatterne drøfter sorg i et 
livsløps perspektiv og som et kulturelt fenomen. 

Bakgrunnsmaterialet er både egen forskning og 
gjennomgang av andres forskning. En rekke mennesker 
har bidratt med sine egne erfaringer. Noen av dem har 

mistet sine nærmeste, andre har hatt andre typer tap. 
Sorg er en del av livet. Vi kan aldri fjerne eller behandle 
bort sorg, men forfatterne har som mål at boken kan 
bidra til innsikt og åpenhet rundt sorg som en felles 
menneskelig utfordring vi alle vil kunne bli berørt av. 

Marie Smith-Solbakken er historiker og instituttleder ved Instituttet 
for Kultur- og Språkvitenskap ved Universitetet i Stavanger. 
Hans-Jørgen Wallin Weihe er professor i sosialt arbeid ved Høgskolen 
i Lillehammer. Begge er forfattere og forskere involvert i spørsmål 
som spenner fra det historiske og til det samfunnsvitenskapelige og 
praktisk felles menneskelige utfordringer.
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Våren kommer, det er fridager og dette er en veldig 
populær avreisedato, så vær tidlig ute med din bestilling.

Donau deler Buda og Pest, og det er selvfølgelig lagt 
opp til båttur på elva. Vi skal på Spa, ha KIB-kurs, være 
sammen, oppleve kunst og kultur, og unne oss noen 
dager helt for oss selv.

Det er satt av 40 plasser, og vi praktiserer først-til-mølla. 
Extrastiftelsen er søkt om økonomisk støtte. Dersom 
dette innvilges, vil prisen reduseres tilsvarende, slik at 
dette er maksimumspriser.

Pårørende skal ha slike “luftlommer av glede” – because 
we are worth it!

Kom og bli med!

Bli med til Budapest!
1.–5. mai arrangerer LPP Bærum, LPP Vesterålen, m.fl., tur til Budapest. Nærmere bestemt er destinasjonen 
naturskjønne omgivelser på en øy midt mellom Buda og Pest. SPA-tilbudet er fantastisk, og hotellet er et gammelt, 
fornemt hotell i 4-stjernersklassen. Øya er fredet, noe som betyr at det ikke er biler der, og det er kort vei både til 
Buda og Pest. Dette kan være det avbrekket du behøver!

Priser (pr pers for 4 netter):

Dobbeltrom med frokost: 2175,-

Enkeltrom med frokost: 3675,-

SPA: 2 behandlinger fra: 300,-

Eventuelle utflukter kommer i tillegg. 
Det vil også tilkomme maksimalt 100 
kroner for møterom, alt etter hvor 
mange deltakere det blir.

Fly: Gruppebooking er alltid billigere, 
men du står fritt til selv å velge. 
Ta kontakt med Guri Jaer, innen 
1. oktober, ved interesse!

gurja@online.no – 954 96 538

Landsforeningen for Pårørende innen Psykisk helse


